

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo.

	<u>Água Sanitária</u>	Tipo I	Não	Não	Frasco 1,00 L	2920	Qtd. Ofertada 2920	Valor Unitário (R\$) 3,5200	Valor Total (R\$) 10.278,4000
2	Marca Triex				Fabricante Triex		Modelo /	Versão Água sanitaria 1 litro	
	Descrição ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO - USO DOMÉSTICO, a base de Hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 P/P - embalagem plástica contendo 01 litro, com dados de identificação do produto, ma ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
	<u>Lixeira</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	10	Qtd. Ofertada 10	Valor Unitário (R\$) 268,0000	Valor Total (R\$) 2.680,0000
9	Marca JSN				Fabricante JSN		Modelo /	Versão Lixeira pedal 100 litros	
	Descrição CESTO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - COR VERDE PARA LIXO COMUM - Material em Polietileno de Alta Densidade, com Alças Laterais, Paredes e fundos reforçados, Deverá ter ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
10	<u>Lixeira</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	10	Qtd. Ofertada 10	Valor Unitário (R\$) 160,0000	Valor Total (R\$) 1.600,0000
	Marca JSN				Fabricante JSN		Modelo /	Versão Lixeira pedal 60 litros	
	Descrição CESTO PARA LIXO COM TAMPAS E PEDAL - COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS - COR VERDE PARA LIXO COMUM - Material em Polietileno de Alta Densidade, com Alças Laterais, Paredes e fundos reforçados, Deverá ter e ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
13	<u>Solução limpeza</u>	Tipo I	Não	Não	Embalagem 500,00 ML	50	Qtd. Ofertada 50	Valor Unitário (R\$) 4,6500	Valor Total (R\$) 232,5000
	Marca Triex				Fabricante Triex		Modelo /	Versão Multi uso 500 ml	
	Descrição LIMPADOR DESENGORDURANTE MULTIUSO - para uso em cozinha - 500 ml ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
14	<u>Detergente</u>	Tipo I	Não	Não	Frasco 500,00 ML	730	Qtd. Ofertada 730	Valor Unitário (R\$) 2,3700	Valor Total (R\$) 1.730,1000
	Marca Triex				Fabricante Triex		Modelo /	Versão Detergente neutro 500 ml	
	Descrição DETERGENTE - 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO - Neutro; Biodegradável; Testado Dermatologicamente; com Registro no Ministério da Saúde/ANVISA ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
16	<u>Desinfetante</u>	Tipo I	Não	Não	Miligrama	730	Qtd. Ofertada 730	Valor Unitário (R\$) 4,4300	Valor Total (R\$) 3.233,9000
	Marca Triex				Fabricante Triex		Modelo /	Versão Desinfetante pinho 500 ml	
	Descrição DESINFETANTE PINHO - FRASCO 500 ML - Especificação: Desinfetante Líquido, Fragrância de Pinho, com ação bactericida e germicida, para limpeza, uso geral; Embalagem plástica contendo 500 ml, contendo o ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
23	<u>Flanela</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	60	Qtd. Ofertada 60	Valor Unitário (R\$) 3,2000	Valor Total (R\$) 192,0000
	Marca Sinha				Fabricante Textil Guaranesia		Modelo /	Versão Flanela limpeza	
	Descrição FLANELA PARA LIMPEZA - 100% Algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínimas de 40cm x 60cm ...	Detalhada			do		Objeto	Ofertado	
30	<u>Pano Limpeza</u>	Tipo I	Não	Não	Unidade	780	Qtd. Ofertada 780	Valor Unitário (R\$) 6,6000	Valor Total (R\$) 5.148,0000

	Marca Sinha		Fabricante Textil Guaranesia			Modelo Pano limpeza		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	PANO CHÃO ALVEJADO - Pano chão, tipo saco; 100% Algodão; Alvejado; Bordas com acabamento em Overlock; Dimensões mínimas 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de até 5%. Etiqueta com dados de Identific ...										
31	Pano limpeza	Tipo I	Não	Não	Rolo 300,00 M	36	Qtd. Ofertada 36	Valor Unitário (R\$) 181,0000	Valor Total (R\$) 6.516,0000		
	Marca Venx		Fabricante Venx			Modelo Pano limpeza		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	PANO MULTIUSO PICOTADO - Bobina de 30 cm x 300 m - (Tipo: Perfex). ...										
	Sabão pó	Tipo I	Não	Não	Caixa 1,00 KG	410	Qtd. Ofertada 410	Valor Unitário (R\$) 9,0000	Valor Total (R\$) 3.690,0000		
35	Marca Flash		Fabricante Flash			Modelo Sabão em pó 1 kg		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 01 KG - Especificação: Com Tensoativo Biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico; Embalagem: Caixa com 1000 g, com dados do fabricante, data de fab ...										
41	Copo descartável	Tipo I	Não	Não	Caixa 2500,00 UN	5	Qtd. Ofertada 5	Valor Unitário (R\$) 120,0000	Valor Total (R\$) 600,0000		
	Marca Altacoppo		Fabricante Altacoppo			Modelo Pote 100 ml		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 100 ML - CX. COM 2.000 UNIDADES ...										
42	Copo descartável	Tipo I	Não	Não	Caixa 2500,00 UN	40	Qtd. Ofertada 40	Valor Unitário (R\$) 145,0000	Valor Total (R\$) 5.800,0000		
	Marca Verocopo		Fabricante Bellocopo			Modelo Copo plastico 200 ml		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX. COM 2.500 UNIDADES ...										
43	Copo descartável	Tipo I	Não	Não	Caixa 5000,00 UN	1	Qtd. Ofertada 1	Valor Unitário (R\$) 120,0000	Valor Total (R\$) 120,0000		
	Marca Verocopo		Fabricante Bellocopo			Modelo Copo plastico 50 ml		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML - CX. COM 5.000 UNIDADES ...										
45	Toalha de papel	Tipo I	Não	Não	Fardo 1000,00 FL	170	Qtd. Ofertada 170	Valor Unitário (R\$) 22,0000	Valor Total (R\$) 3.740,0000		
	Marca Milli		Fabricante Milli			Modelo Toalha interfolha folha simples		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - Para uso em Dispensador de Papel; 02 (Duas) dobras; Tamanho 23 x21 cm; Branco; Sem Odor; Não reciclado; Embalagem com 1.000 folhas, Apresentando o nome do Fabricante, a Mar ...										
46	Toalha de papel	Tipo I	Não	Não	Rolo 60,00 UN	190	Qtd. Ofertada 190	Valor Unitário (R\$) 6,0000	Valor Total (R\$) 1.140,0000		
	Marca Snob		Fabricante Santher			Modelo Toalha rolo		/		Versão	
	Descrição		Detalhada			do		Objeto		Ofertado	
	PAPEL TOALHA PARA USO EM COZINHA - Tamanho 22 x 19 cm- Pacote 60 folhas; Cor Branca; Folha Simples; Boa Absorção de gordura e outros; Sem odor; Não reciclado; Picotado; Embalagem apresentando o nome d ...										

Material de acordo com o TERMO DE REFERENCIA garantia e prazo de entrega, observados os parâmetros mínimos.
Declaramos: Preço de mercado, fixo e irrevogável, vigente na data da abertura do Pregão para o objetivo licitado, expresso em Real, inclui todas as despesas, de qualquer natureza (frete, impostos, seguro e etc.)
Produto com garantia de qualidade, caso constar defeito de fabricação faremos a reposição do material.

Banco do Brasil Agência: 766-8 Conta Corrente: 10.1166-9
Proposta com validade de 120 dias
Prazo de entrega 15 dias após recebimento do empenho
Garantia contra defeito de fabricação total
Prazo de Pagamento 30 dias
Frete conforme edital

Leme, 21 de setembro de 2022.



Yuri Lavezzo Bortholin.
TY BORTHOLIN COMÉRCIAL LTDA-ME
CNPJ 05.291.541/0001-30 IE 415.121.610.110
Rua Dos Operários, 148 - Barra Funda.
Leme - SP CEP 13.617-210
☎ Fone: (19) 3571-1885 / 7807-2062
✉ tybortholin@uol.com.br